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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا:

 ایران در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر قرار دارد
گروه حوادث: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: با توجه به اینکه 
ایران در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر قرار دارد باید میزان حمایت از ایران 

متناسب با فعالیت ها در سطح منطقه و جهان باشد.
 سردار ایرج کاکاوند در دیدار با رئیس دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان 
ملل )UNODC( در تهران، ضمن ابراز خرسندی از حضور وی در مجموعه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر جمهوری اسامی ایران اظهار کرد: جمهوری اسامی ایران 
همواره به مبارزه جدی و قاطع با مواد مخدر در سطح منطقه و جهان پایبند 
بوده و تقدیم شهدا در این عرصه در سال جاری نشان از عزم جدی در مقابله 
با این بای خانمان سوز است. وی با اشاره به شروع هفته نیروی انتظامی به 
تشریح اقدامات پلیس ایران در مقابله با مواد مخدر پرداخت و عنوان کرد: 
با توجه به اینکه جمهوری اسامی ایران در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر 
قرار دارد، می بایست میزان حمایت و پشتیبانی دفتر مذکور و جامعه جهانی از 
کشور ایران متناسب با فعالیت ها و اقدامات در سطح منطقه و جهان باشد. 
با توجه به بهره گیری قاچاقچیان مواد مخدر از روش های پیچیده قاچاق و 
ترانزیت مواد مخدر، ضرورت دارد پلیس مبارزه با مواد مخدر نیز به تجهیزات 
و ابزارهای نوین کشف مجهز شود. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
در ادامه بر ضرورت ارتقای همکاری های منطقه ای تأکید و تصریح کرد: پلیس 
مبارزه با مواد مخدر جمهوری اسامی ایران همواره آمادگی خود را در مشارکت 
و ارتقای سطح همکاری با تمام کشورهای منطقه و جهان تا ریشه کن شدن 
مواد مخدر اعام می دارد؛ برگزاری نشست هایی با پلیس مبارزه با موادمخدر 
کشورهای پاکستان و افغانستان در قالب برنامه ابتکار سه جانبه در سال های 
قبل، گواه محکمی بر این ادعاست. الکساندر فدلوف رئیس دفتر مقابله 
با مواد مخدر و جرم سازمان ملل )UNODC( در تهران نیز خاطرنشان کرد: 
جمهوری اسامی ایران در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر هزینه های فراوانی 
را صرف کرده است؛ گذشته از هزینه های مادی بی شمار در این راه؛ تقدیم 
جان نیروهای مبارزه با مواد مخدر یک هزینه معنوی بسیار گرانبها است که 

بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

واژگونی مرگبار اتوبوس حامل مهاجران در مکزیک
روز جمعه یک اتوبوس 
ن  ا جر مها مل  حا
هائیتی و ونزوئایی 
مکزیک  جنوب  در 
واژگون شد و 16 کشته 

برجاگذاشت.
به گزارش رویترز، 
مؤسسه ملی مهاجرت 
مکزیک آمار کشته ها 
را 1۸ نفر گزارش کرد، 
اما این رقم به 16 نفر 
کاهش یافت. چرا که 

برخی از مسافران به خاطر شدت حادثه اعضای بدنشان جدا شده بود. در میان 
کشته شدگان دو زن و سه کودک بودند و ۲۹ نفر هم در این حادثه مجروح شدند. 
وضعیت مجروحان این حادثه تاکنون نامشخص است. علت دقیق واژگونی 
اتوبوس که در شهر تپلمیم در نزدیکی مرز ایالت همسایه پوئبا رخ داد، در 
دست بررسی است. گزارش شده است بیشتر این ۵۵ مهاجر، از ونزوئا بودند.

 

سقوط هواپیما در کانادا ۳ کشته برجا گذاشت
محلی  ی  نه ها رسا
کانادا اعام کردند 
پی سقوط  که در 
ی  پیما ا هو یک 
استان  در  کوچک 
بریتیش کلمبیا، همه 
سرنشینان آن کشته 
رش  گزا به  . ند شد
رویترز، مقامات دولت 
کانادا اعام کردند این 
هواپیمای سبک در 
شهر »چیلی واک« در 

استان »بریتیش کلمبیا« سقوط کرد و سه نفر کشته شدند.بنابر گزارش ها این 
هواپیما، یک هواپیمای سبک دو موتوره بوده که در نزدیکی فرودگاه محلی و در 

مناطق جنگلی سقوط کرده و همه سرنشینان آن کشته شدند.
 

ساس ها، ۷ مدرسه را در فرانسه تعطیل کردند
وزیر آموزش فرانسه اعام کرد که به دلیل نگرانی های فزاینده در مورد هجوم 
ساس ها، مجبور به تعطیلی هفت مدرسه شده است.به گزارش روزنامه گاردین، 
مقامات فرانسه اعام کردند که وجود ساس ها در سطوح مختلف در 1۷ مؤسسه 
آموزشی این کشور تأیید شده و هفت مدرسه نیز به همین دلیل تا اطاع ثانوی 
تعطیل شده اند.دولت فرانسه یک سری جلسات را برای بررسی تعداد فزاینده 
موارد گزارش شده ساس در زمانی که این کشور میزبان جام جهانی راگبی است 
و برای میزبانی المپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده می شود، برگزار کرده است.همچنین با 
توجه به گزارش های قبلی مبنی بر شیوع این حشرات در برخی مناطق پاریس، 
آژانس بهداشت ملی فرانسه نیز به شهروندان این کشور توصیه کرده است که 
هنگام سفر، تخت هتل محل اقامت خود را برای اطمینان از نبود ساس کنترل 
کنند و در انتقال مبلمان دست دوم یا تشک های دست دوم به خانه های خود 

احتیاط به خرج دهند.

سیل و طوفان در روسیه
طوفان شدید در »ساخالین« واقع در خاور دور روسیه منجر به جاری شدن 
سیل و قطع برق خانوارها شده است. به گزارش »مسکو تایمز«، ویدیویی که در 
رسانه های اجتماعی به اشتراک گذاشته شده است، بارش شدید باران و جاری 
شدن سیل را در این منطقه نشان می دهد. بر اساس گزارش ها، در حالی که 
نیروهای امدادی برق 1۳ هزار و ۵۰۰ نفر را وصل کردند، بیش از ۵۰۰۰ سکنه همچنان 
بدون برق مانده اند. در همین حال، وزارت شرایط اضطراری منطقه ساخالین 
گفت که این حادثه تلفات جانی نداشته است. مناطق خاور دور روسیه در 
ماه های اخیر با طوفان های شدید مواجه شده اند و دانشمندان می گویند 
که ظهور پدیده »ال نینو« احتمالاً به وقوع طوفان های شدیدتر کمک می کند.

شیر یا خط
خبر پلیس

حوادث جهان

متهم  مرگ 
ر دا   سابقه 

بازداشتگاه  در   

عامل قتل رئیس بانک اعتراف کرد

های تبهکاری  یان  هایپا تبهکاری  یان  پا

وقوع  با  همزمان  حوادث/   گروه 
زمین لرزه صبح شنبه در شمال غرب 
افغانستان، دست کم ۳۰ نفر کشته و 
6۰۰ نفر زخمی شدند. این زمین لرزه در 
برخی شهرهای خراسان هم احساس شد  
زلزله صبح دیروز ۳6 پس لرزه داشت که 

بزرگترین آن 6.۵ ریشتر بود.
ایالات متحده  زمین شناسی  سازمان 
اعام کرد که زمین لرزه 6.۳ ریشتری 
حدود ساعت 11:۰۰ به وقت محلی )۰6:۳۰ 
به وقت گرینویچ( در حدود ۴۰ کیلومتری 
شهر غربی هرات، نزدیک مرز ایران به 

وقوع پیوست.
مقامات افغانستانی گفتند که تعدادی از 
ساختمان ها آسیب دیده اند و مردم زیر 

آوار گرفتار شده اند.
مرکز زمین شناسی ایالات متحده گزارش 
داد که زمین لرزه ای به بزرگی 6.۳ ریشتر 
روز شنبه شمال غرب افغانستان را لرزاند. 
به دنبال آن چهار پس لرزه بزرگ نزدیکی 
مرکز زمین لرزه در هرات، سومین شهر 
بزرگ کشور، واقع در جنوب کوه های 

پاروپامیسوس رخ داد.
پس از اولین زمین لرزه که حوالی ساعت 
11 صبح به وقت محلی رخ داد، مردم 
محلی از ساختمان ها فرار کردند و به 

خیابان ها آمدند.
یک شاهد به نقل از خبرگزاری فرانسه 
گفت:»ما در دفاتر خود بودیم که 
ناگهان ساختمان شروع به لرزیدن 
کرد، گچ دیوارها شروع به ریزش کردند 
و دیوارها ترک برداشتند، برخی از دیوارها 
و بخش هایی از ساختمان فرو ریخت. 
اتصالات شبکه تلفن و اینترنت قطع شده 

است. وحشتناک بود.«
 به گزارش خبرگزاری فرانسه، یک مقام 
مسئول با پیش بینی افزایش تلفات در 
پی گزارش ها مبنی بر مدفون شدن افراد 
زیر ساختمان های فرو ریخته گفت که 
زمین لرزه منجر به کشته شدن حداقل 

۳۰ نفر و زخمی شدن 6۰۰ نفر شد.

 آماده باش
 در استان های مرزی کشور

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هال احمر با اشاره به وقوع زلزله بالای 
6 ریشتر در افغانستان، از آماده باش 
امدادگران در استان  های مرزی کشور 

خبر داد.محمودی، رئیس سازمان امداد 
و نجات جمعیت هال احمر با اشاره به 
وقوع زلزله 6.۳ ریشتری در افغانستان 
گفت: با توجه به اینکه محل وقوع 
این زلزله در ۲۸1 کیلومتری شهر مشهد 
اتفاق افتاده و زلزله در استان های 
بی  ن جنو سا ا خر و  ی  ضو ن ر سا ا خر
امدادگران و  است،  احساس شده 
نجاتگران در این دو استان در حالت 

آماده باش قرار گرفتند.
بر اساس گزارش مرکز لرزه نگاری کشور، 
این زمین لرزه ساعت 1۰:۴۲:۵۳ شنبه، 
1۵ مهرماه در عمق ۲1 کیلومتری زمین 

رخ داد.
به گزارش ایسنا، تاکنون ۳6 زلزله نسبتاً 
شدید در مناطق مختلف افغانستان رخ 
داده که در استان خراسان رضوی و شهر 
مشهد نیز احساس شده است. طبق 
اعام مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراسان رضوی، تاکنون خسارتی گزارش 
نشده است و ۲۵ تیم امدادی به مناطق 

تایباد و روستاها اعزام شده اند.

 زلزله در ایران 
خسارت جدی نداشت

مدیرکل فرودگاه های خراسان  رضوی 
شهید  بین المللی  ودگاه  فر گفت: 
هاشمی نژاد مشهد در پی وقوع زلزله 

در کشور افغانستان به حالت آماده باش 
درآمد.محمود امانی بنی اظهار کرد: 
فرودگاه مشهد به حالت آماده باش 
کامل درآمده است، اما این زمین لرزه 
به تأسیسات زیربنایی و سطوح پروازی 
فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد 
مشهد هیچ خسارتی وارد نکرده است.
محمدعلی آخوندی، مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری خراسان جنوبی نیز 
گفت: فاصله مرکز زمین لرزه افغانستان 
با ما حدود 6۰ کیلومتر بود و شدت زلزله 
در شهرهای مرزی و مرکز استان احساس 
شد. این زلزله با توجه به شدت آن، در 
خراسان جنوبی بویژه شهرستان های 
زیرکوه، قاینات، درمیان و بیرجند بیشتر 

احساس شده است. 
وی گفت: تاکنون خسارتی گزارش نشده 
است، اما تیم های ارزیاب به منطقه 
اعزام شده اند و در حالت آماده باش 
با  زه  زمین لر ین  ا کانون  هستند. 
قدرت 6.۳ ریشتر در منطقه قره باغ در 
شمال هرات افغانستان ثبت شد که 
بخش هایی از استان های خراسان رضوی 

و خراسان جنوبی را هم لرزاند.
 محمدعلی کاوسی، مدیرعامل جمعیت 
هال احمر خراسان جنوبی نیز گفت: 
در پی وقوع این زمین لرزه ها بافاصله 
و حتی پیش از ثبت در سامانه ها کلیه 

تیم های عملیاتی، امدادی و خانه های 
حالت  به  استان  این  هال احمر 
آماده باش کامل درآمدند تا در صورت 
نیاز به مناطق حادثه دیده اعزام شوند. 
کاوسی تصریح کرد: همچنین تیم های 
درمان اضطراری این استان به همراه 
تجهیزات کامل فراخوانده و آماده شده اند 
تا در صورت نیاز به افغانستان اعزام 

 . ند شو

تعطیلی مدارس و ادارات
محمدرضا رضایی، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی فرمانداری تایباد 
گفت: بر اساس تصمیم جلسه ستاد 
بحران عاوه بر تعطیلی مدارس در 
دو نوبت صبح و عصر شنبه و یکشنبه 
تالارهای پذیرایی سالن ها و اماکن ورزشی 
شهرستان نیز روز شنبه تعطیل شد. 
محمدرضا غیرتی، فرماندار زیرکوه نیز 
گفت: مدارس زیرکوه در پی احساس 
لرزه های ناشی از زلزله افغانستان تعطیل 

 . ند شد
هادی رمضانی، رئیس جمعیت هال احمر 
تایباد هم گفت: خوشبختانه تاکنون 
گزارش خاصی در منازل مسکونی بجز 
یک مورد ترک خوردگی دیوار نداشته ایم. 
وضعیت شهرستان قابل مدیریت است و 

نیازی به نیروی کمکی نیست.

گروه حوادث/ عامل اصلی قتل رئیس یک 
بانک در تهران که فقط در ازای دریافت یک 
میلیون تومان دستش به خون آلوده شده 
مدعی است با شیر یا خط انداختن سکه، 

تصمیم به قتل گرفته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
33 روز قبل خبر قتل رئیس یکی از 
بانک های تهران به پلیس اعلام شد. راز 
این جنایت با تماس زن جوانی در روز 13 
شهریور امسال برملا شد. زن جوان مدعی 
بود برادرش ناپدید شده است. زمانی که 
مأموران کلانتری راهی خانه مرد میانسال 
در شهرزیبا شدند با جسد خونین او 
مواجه شده و گزارش این قتل به بازپرس 

محمد مهدی براعه اعلام شد.
با حضور بازپرس جنایی و تیم بررسی 
صحنه جرم، مشخص شد که همسر سابق 
مقتول با همدستی شوهرش و دختر 16 
ساله خود دو مرد را برای کشتن رئیس 
بانک اجیر کرده اند. پس از دستگیری 
متهمان و با گذشت حدود یک ماه از 
قتل، عامل اصلی این جنایت لب به 
اعتراف گشود و مهر سکوت را شکست.

سوم  شعبه  به  متهمان  گذشته  روز 
دادسرای امور جنایی تهران منتقل شده 
و جزئیات ماجرای قتل و نقشه آن را برملا 

. ند کرد

همسر مقتول در تحقیقات گفت: مهندس 
کامپیوتر هستم و چند سال قبل در ترکیه 
درس خواندم و وکیل شدم. من یک 
نابغه هستم اما شوهرم اجازه نداد که به 
درسم ادامه دهم. از پدری روس و مادری 
ایرانی به دنیا آمده ام و در حال حاضر 
ساکن ازمیر ترکیه هستم. بعد از جدایی 
از همسر اولم با مردی دیگر آشنا شدم 
و ازدواج کردم و دو پسر 7 و 12 ساله دارم 
که الان نگرانشان هستم چرا که بعد از 
دستگیری من در بهزیستی هستند. من 
هیچ مشکل مالی ای ندارم و جنایت را 
فقط برای پایان دادن به اذیت های شوهر 
سابقم انجام دادم نه به خاطر پول هایش؛ 
مدتی قبل برای درمان پسرم به ایران 
آمدیم و دخترم هم قهر کرد و به خانه ما 
آمد. همسر سابقم مدام مقابل خانه ما 
بود و می گفت باید از همسر دومت جدا 
شوی و با من ازدواج کنی. برای پایان دادن 
به اذیت هایش چنین تصمیمی گرفته ام و 
حاضرم تمام جرائم را به گردن بگیرم تا 

شوهرم آزاد شود.
در این میان یکی از دو مرد اجیر شده به 
قتل اعتراف کرد و گفت: ما اصلًا مقتول را 
نمی شناختیم، حسن، همدستم با پسری 
به نام امید دوست بود. یک روز که در 
قهوه خانه نشسته بودم متوجه شدم 

حسن تلفنی با شخصی صحبت می کند 
و مدام می گوید ما این کاره نیستیم و 
نمی شود. از او پرسیدم ماجرا چیست؟ 
گفت شوهر دوم این خانم از او خواسته 
که از رئیس بانک زهر چشم بگیریم و پول 
خوبی هم در این میان گیرمان می آید. 
راستش را بخواهید من وسوسه شدم و 
به حسن گفتم با آنها قرار بگذارد. اول 
ماجرا زهرچشم و آسیب رساندن بود اما 

بعداً قضیه قتل را رو کردند.
وی درباره قرار قتل گفت: وقتی سر قرار 
رفتیم به ما گفتند در ازای این کار یک 
ماشین به ما می دهند؛ اما پشیمان شدیم 
و گفتیم که این کار را انجام نمی دهیم. اما 
امید اصرار کرد و گفت به دختر مقتول 
علاقه مند است و در صورتی که او کشته 
شود امید هم می تواند با دختر مقتول 
ازدواج کند.از یک طرف وسوسه و از طرف 
دیگر عذاب وجدان بود و به همین دلیل، 
شیر یا خط انداختیم و از بخت بد، سکه 
به رویی افتاد که نشان می داد باید کار را 
انجام دهیم. دوباره به محل قرار با آنها در 
اطراف کرج رفتیم و قبول کردیم. قرار را در 
ماشین گذاشتیم اما زمانی که برگشتیم به 
خانه بازهم پشیمان شدیم. برای بار سوم 

در خانه خودشان قرار گذاشتیم.
این بار قرار 2 میلیارد تومان بود و با 

گروه حوادث/ دادستان عمومی و 
انقلاب استان کرمانشاه از فوت یکی 
از مجرمین سابقه دار شهر کرمانشاه 
پس از دستگیری حین ارتکاب جرم 

خبر داد .
 حمیدرضا کریمی  اظهار داشت: 
در پی وصول گزارشی به پلیس 110 
مبنی بر ایجاد مزاحمت برای مردم 
و تخریب اموال شهروندان و یکی 
بیمارستان های شهر، بلافاصله  از 
گشت انتظامی حوزه مربوطه به 
محل اعزام و  مشخص شد که یکی 
از مجرمین سابقه دار سطح شهر 
اقدام به تخریب درهای بیمارستان 
و شکستن شیشه سه باب مغازه 
مجاور کرده است. دادستان کرمانشاه 
عنوان کرد: همچنین به دنبال اعمال 
مجرمانه این فرد، دو نفر از کارکنان 
این بیمارستان هم مجروح شده اند. 
مأمورین حاضر در محل برای انجام 
وظیفه قانونی خود، ضمن دعوت فرد 
مورد نظر به آرامش و کنترل و مهار 
او، متهم را دستگیر کرده و به واحد 
انتظامی انتقال دادند. در بررسی های 
صورت گرفته، مشخص شد که متهم 
دارای چندین فقره سابقه کیفری و 
چندین مرتبه سابقه دستگیری است. 
کریمی عنوان کرد: از آنجایی که متهم 
حین تخریب شیشه ها دچار جراحت 
شده بود، با هماهنگی دستگاه قضایی 
برای مداوا به صورت تحت الحفظ به 
یکی از مراکز درمانی منتقل شد و با 
گذشت 48 ساعت با رضایت شخصی 

از بیمارستان ترخیص شد.
دادستان کرمانشاه افزود: حسب 
دستور صادره قضایی، بعد از معرفی به 
زندان برای انجام تحقیقات به دستور 
مقام قضایی  متهم دوباره در اختیار 
یگان انتظامی تحت نظر قرار گرفت و 
در کنار دو نفر دیگر که تحت نظرگاه 
حضور داشتند، به دلایلی نامعلوم 

حین خواب فوت کرد.
 مدعی العموم استان کرمانشاه گفت: 
جسد متوفی برای بررسی علت تامه 
مرگ به پزشکی قانونی تحویل شده 
است و با اعلام نتایج پزشکی قانونی 
دلیل فوت او اطلاع رسانی خواهد 

. شد

زلزله افغانستان شهرهای خراسان را هم لرزاند

برای 
ارتکاب

یک جنایت
هم  مقتول  دختر 

قرارداد نوشتیم تا 

اگر مشکلی پیش 

ز  ا مقتول  دختر  بیاید، 

ارثیه ای که به او می رسد پول را به ما 

پرداخت کند.

به ما گفتند بعد از قتل لباس هایتان را 

عوض کنید تا شناسایی نشوید بعد با 

شوهر این خانم به چیتگر رفتیم و دختر 

مقتول و مادرش هم به بانک رفتند به 

این بهانه که دختر مقتول قصد آشتی با 

پدرش را دارد. آنها که به بانک رفتند ما 

هم سه نفری راهی خانه مقتول شدیم. 

قرار بود که ما در آنجا پنهان شویم تا 

مقتول بیاید، اما کلیدهایی که به ما 

دادند به درخانه نمی خورد. همسر مقتول 

تماس گرفت و گفت منتظر بمانید دخترم 

با پدرش در راه خانه هستند. وقتی آنها 

وارد خانه شدند دختر در ورودی را باز 

گذاشت و لحظاتی بعد ما وارد شدیم 

اما در آکاردئونی ورودی بسته بود. این 

بار واقعاً منصرف شدیم و می خواستیم 

برگردیم که زن جوان تماس گرفت و 

گفت دخترش گفته منتظر است پدرش 

بخوابد بعد در را برایمان باز کند. درنهایت 

برای سومین بار وارد خانه شدیم و دختر 

مقتول اتاق خواب پدرش را به ما نشان 

داد و خانه را ترک کرد.وقتی وارد شدیم و 

خواستیم کیف او را سرقت کنیم، دستم 

به وسیله ای خورد و شکست و او از خواب 

بیدار شد. باهم درگیر شدیم و در نهایت 

هم با ضربات چاقو او را زدم و دوستم هم 

طنابی را به دور گردنش انداخت. وقتی 

کارش را تمام کردیم با خانواده مقتول 

در ایستگاه اتوبوس قرار گذاشتیم و به 

خانه شان رفتیم و یک میلیون تومان 

بابت کرایه و خرید وسایل به ما دادند. 

قرار شد که پول را به صورت سکه و دلار 

پرداخت کنند اما خوب همه ماجرا لو 

رفت و گرفتار شدیم.مرد جوان در ادامه 

گفت: از مرگ می ترسیدم به همین خاطر 

اعتراف نمی کردم اما وقتی وارد بازداشتگاه 

شدم، متوجه شدم که نمی توانم آنجا 

را تحمل کنم و حالا دلم می خواهد مرا 

اعدام کنند. خیلی وحشتناک است 

که چشمانت را باز کنی و ببینی که در 

زندان هستی و نمی توانی آزاد باشی. دلم 

می خواهد که مرا اعدام کنند تا از این 

عذابی که در آن گرفتار شده ام نجات 
پیدا کنم.

سرقت تلفن همراه آقای دروازه بان
گروه حوادث/ سارقان صبح دیروز گوشی تلفن همراه علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی 

پوش تیم پرسپولیس را سرقت کردند.
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